
第一部分 部 门 概 况

共青团石家庄市委部门主要职责

    根据《共青团石家庄市委职能配置、内设机构和人员编制方案》规定，共青团石家庄市委的主要职责是：

    （一）加强青少年思想教育，通过加强理论学习、开展主题教育活动、建设青少年活动阵地、选树青年典型等形式，教育青年自觉用马克思主义中国化的最新成果武装头脑，提高思想道德素质和科学文化素质。

    （二）紧紧围绕党政中心工作，通过多种活动或载体，组织引导团员青年积极投身省会经济、政治、文化、社会建设，发挥团员青年在建设繁荣、文明、和谐的新石家庄中的生力军作用。

    （三）服务青年成长成才需求，积极完善青少年维权体系，推动青少年服务体系的建设和完善。

    （四）积极向市委、市政府反映青少年的意愿和呼声，提出意见和建议，发挥民主参与和民主监督作用。

    （五）加强团的自身建设。适应青年群体的流动性变化，创新团的基层组织形式和活动方式，夯实团的基层组织，加强团员和团干部队伍建设，不断提高团的凝聚力、吸引力和战斗力，巩固党执政的青年群众基础。
二、共青团石家庄市委部门预算单位构成（如无下属单位，公开时需注明）
    我委的下属单位是石家庄市青少年宫，该单位是独立的财政预算单位。
第二部分 部门预算情况说明

共青团石家庄市委部门2015年预算收入总计399.68万元。其中，一般公共预算收入399.68万元、政府性基金收入0万元、国有资本经营预算收入0万元、财政专户核拨收入0万元，其他来源收入0万元。

2015年预算支出399.68万元。其中，人员经费支出174.2万元，正常公用经费34.68万元，项目支出190.8万元（其中本级项目支出190.8万元，对下补助0万元。）

2015年“三公”经费支出12万元，与上年相比增加（减少）0万元。其中，因公出国（境）费0万元，与上年相比增加（减少）0万元，主要原因为公务车老化，维修率高，公车运行费降不下来；公务用车购置及运行维护费12万元(其中公务用车购置0万元，公务用车运行维护费12万元），与上年相比增加（减少）0万元，主要原因为公务车老化，维修率高，公车运行费降不下来；公务接待费0.5万元，与上年相比增加（减少）0万元。

第三部分 部门预算情况表

部门收入总表

	712 共青团石家庄市委
	

	单位编码
	单位名称
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他收入

	712002
	共青团石家庄市委
	
	399.68
	0
	0
	0


部门支出总表

	  712 共青团石家庄市委                                         单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	人员经费
	正常公用经费
	项目支出

	
	
	
	
	
	小计
	其中：对下补助

	712002
	共青团石家庄市委
	399.68
	174.2
	34.68
	190.8
	0


部门收支预算总表
	712 共青团石家庄市委
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	

	1
	一般公共预算拨款
	399.68

	
	其中：非限额补助
	399.68

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	

	1
	基本支出
	208.88

	
	其中：人员经费
	174.2

	
	　　　正常公用经费
	34.68

	2
	项目支出
	190.8

	
	其中：本级支出
	190.8

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	


部门基本支出预算表
	712 共青团石家庄市委
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	基本支出总计
	
	
	
	
	

	
	人员经费合计
	174.2
	174.2
	
	
	

	
	  一、工资福利支出
	139.9
	139.9
	
	
	

	2012901
	1、基本工资
	42.5
	42.5
	
	
	

	
	2、津贴补贴
	93.6
	93.6
	
	
	

	2012901
	（1）地区附加津贴
	93.6
	93.6
	
	
	

	2012901
	（2）艰苦边远地区津贴
	
	
	
	
	

	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	2012901
	  1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	  2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	2012901
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	2012901
	  1）回族补贴
	
	
	
	
	

	
	  2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	2012901
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	2012901
	3、奖金
	3.8
	3.8
	
	
	

	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	2012901
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	2012901
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	2012901
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	2012901
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	2012901
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	2012901
	　　2)离退休人员取暖费
	
	
	
	
	

	
	二、对个人和家庭的补助
	34.3
	34.3
	
	
	

	2012901
	2.退休费
	4.2
	4.2
	
	
	

	2012901
	（1）退休金
	1.3
	1.3
	
	
	

	
	（2）退休人员补贴
	2.1
	2.1
	
	
	

	
	（3）退休人员上述项目之外的补贴
	0.8
	0.8
	
	
	

	
	3、抚恤金
	0.8
	0.8
	
	
	

	
	4、奖励金
	
	
	
	
	

	
	1）独生子女
	0.3
	0.3
	
	
	

	
	5、住房公积金
	28.1
	28.1
	
	
	

	
	6、其他对个人和家庭的补助支出
	0.9
	0.9
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	
	
	
	
	

	
	1、办公费
	3.8
	3.8
	
	
	

	30201
	   1)办公用品费
	2.1
	2.1
	
	
	

	30299
	   2)市级人员书报费
	
	
	
	
	

	30299
	   3)处级人员书报费 
	1
	1
	
	
	

	30299
	   4)其他人员书报费 
	0.7
	0.7
	
	
	

	30299
	2、水费
	
	
	
	
	

	30299
	3、电费
	
	
	
	
	

	30299
	4、办公取暖费
	
	
	
	
	

	30299
	5、交通费
	12
	12
	
	
	

	30299
	6、邮电费
	4.5
	4.5
	
	
	

	30299
	  1)邮件费
	0.2
	0.2
	
	
	

	
	  2)办公固定电话
	3.5
	3.5
	
	
	

	30228
	  3)办公移动电话
	0.4
	0.4
	
	
	

	30299
	  4)住宅电话
	0.4
	0.4
	
	
	

	
	7、差旅费
	5
	5
	
	
	

	
	8.一般会议费
	1.6
	1.6
	
	
	

	
	9.职工教育费
	0.8
	0.8
	
	
	

	
	10.招待费
	0.5
	0.5
	
	
	

	
	11、物业管理费
	
	
	
	
	

	
	12、福利费
	1.3
	1.3
	
	
	

	
	13、工会会费
	3.6
	3.6
	
	
	

	
	1）单位自留（60%）
	2.1
	2.1
	
	
	

	
	2）上缴总工会（40%）
	1.5
	1.5
	
	
	

	
	14、一般维修费
	0.5
	0.5
	
	
	

	
	15、其他
	1.08
	1.08
	
	
	

	
	1）退休干部公用经费
	0.58
	0.58
	
	
	

	
	2）退休干部特需费
	0.4
	0.4
	
	
	

	
	3）退休人员福利费
	0.1
	0.1
	
	
	


	一般公共预算支出表

	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	金额

	
	合计
	399.68

	201
	一般公共服务支出
	399.68

	20101
	 人大事务
	

	2010101
	  行政运行
	

	2010102
	  一般行政管理事务
	

	2010104
	  人大会议
	

	2010105
	  人大立法
	

	2010106
	  人大监督
	

	2010108
	  代表工作
	

	2010109
	  人大信访工作
	

	2010150
	  事业运行
	

	2010199
	  其他人大事务支出
	

	20102
	 政协事务
	

	2010201
	  行政运行
	

	2010202
	  一般行政管理事务
	

	2010204
	  政协会议
	

	2010205
	  委员视察
	

	2010206
	  参政议政
	

	2010299
	  其他政协事务支出
	

	20103
	 政府办公厅（室）及相关机构事务
	

	2010301
	  行政运行
	

	2010302
	  一般行政管理事务
	

	2010303
	  机关服务
	

	2010306
	  政务公开审批
	

	2010307
	  法制建设
	

	2010308
	  信访事务
	

	2010399
	  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	

	政府性基金支出表

	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	金额

	无
	无
	无


	“三公”经费一般公共预算情况统计表

	
	单位：万元

	项目
	2015年预算数

	总计
	

	1.因公出国（境）费用
	0

	2.公务接待费
	0.5

	3.公务用车费
	12

	其中：（1）公务用车运行维护费
	12

	      （2）公务用车购置
	0


说明：我委没有公务用车购置费，公车运行费较上年度持平，因为一般公务用车老化，维修率比较高；压缩三公经费支出主要是压缩了公务接待费。
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1

